Ofício Nº 1.329/2018-PM & 4— , t.

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência O AUTÓGRAFO nº 242/2018, dO Projeto de Lei Complementar nº
78/2018, de autoria do Executivo Municipal, que “REVOGA A LEI
MUNICIPAL Nº 1.643, DE 30 DE SETEMBRO DE 1965, QUE DISPÓE
SOBRE REVERSÃO DE TERRENO NO LOTEAMENTO PARQUE
RIBEIRÃO PRETO, PARA CONSTRUÇÃODE PRESÍDIO”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemO-nos.

Atenciosamente,

64)“ )LLU »27

«4;
X. IGOR LIVEIRA

Presidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA